
ZARZĄDZENIE NR 147/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie przekazania na stan majątkowy Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Reymonta w Krzyżanowie środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45, 46 i 50 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591z późn. 
zm.) w związku z § 17 zarządzenia  nr 11/2012 Kierownika Urzędu z dnia 26 
lipca 2012r. w sprawie dokumentacji opisującej zasady rachunkowości 
przyjęte w Urzędzie Miejskim w Śremie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać na stan majątkowy Szkoły Podstawowej  im. Władysława 
Reymonta w Krzyżanowie środek trwały w postaci budynku sali sportowej 
o powierzchni użytkowej 645,70 m² i wartości początkowej 1.883.840,11 zł 
znajdującym się na nieruchomości położonej w Krzyżanowie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 199/1, pozostającej w trwałym zarządzie 
ww. jednostki oświatowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 52665B77-01AE-4561-A5FE-8D456C220E5E. Przyjety




